
7

7

2

8

5

8

4

3

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年4月21日（日）1回佐賀5日
 3R Ｃ２－８組　Ｃ２ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1300M  不良 

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ペイシャウォーリア
父:ベストウォーリア  母:ヴェニット

牡  4 中山蓮王
☆55.0

1:23.4
(－)

2-2-2-1 39.2 － 3 492
(+6)

平山宏秀（佐賀）
北所拓也
隆栄牧場

2 7 マコトチガネマル
父:トーセンホマレボシ  母:マコトジョワイユー

牝  5 石川慎将
54.0

1:23.6
(1)

3-4-4-4 39.0 － 2 459
(+5)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
出口　繁夫

3 2 ヴェスペリーナ
父:ベストウォーリア  母:スズノヒロイン

牝  4 竹吉徹
54.0

1:23.6
(アタマ)

8-8-6-5 38.7 － 5 491
(+5)

真島元徳（佐賀）
瓜生和彦
小河　豊水

4 9 ナムラダニー
父:ヴィクトワールピサ  母:ナムラオツウ

牡  4 山下裕貴
56.0

1:24.0
(2)

9-9-10-9 38.4 － 8 444
(-6)

九日俊光（佐賀）
皆川なほ子
八田ファーム

5 5 ミラクルキャッシュ
父:キンシャサノキセキ  母:キャッシュインクルーデッド

セン 7 村松翔太
56.0

1:24.0
(クビ)

4-3-3-3 39.6 － 9 492
(+2)

柳井宏之（佐賀）
近藤英二
コスモヴューファーム

6 10 リンネル
父:リアルスティール  母:フォトジェニック

牝  4 金山昇馬
54.0

1:24.1
(クビ)

7-7-7-8 39.0 － 6 442
(+2)

池田忠好（佐賀）
太田雅貴
築紫　洋

7 4 ミスリチャード
父:コパノリチャード  母:ミスミーチャン

牝  5 青海大樹
△52.0

1:24.3
(1)

1-1-1-2 40.1 － 1 449
(+1)

東眞市（佐賀）
信田朋嗣
服部　牧場

8 3 ウインソフィー
父:ダノンシャンティ  母:コウエイソフィア

牝  5 合林海斗
▲51.0

1:24.4
(3/4)

10-10-9-7 38.8 － 10 426
(+10)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
コスモヴューファーム

9 6 ラブヒカリ
父:エイシンヒカリ  母:エーシンフラクタル

牝  4 川島拓
54.0

1:24.6
(3/4)

5-5-5-6 39.8 － 7 429
(+8)

石川浩文（佐賀）
（株）アプエンテ
佐々木　恵一

10 1 タイセイグッドマン
父:マクフィ  母:アンシェンヌヴィル

牡  4 長田進仁
56.0

1:25.0
(2)

6-6-8-10 40.0 － 4 476
(+10)

中野博（佐賀）
大黒富美子
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,7,5,6,1,10,2,9,3

4,8,5,7,6,1,10,2,9,3

4,8,5,7,6,2,10,1,3,9

8,4,5,7,2,6,3,10,9,1

払戻金
単 勝 8 490円

複 勝 8 170円

7 220円

2 240円

ワイド 7-8 460円

2-8 810円

2-7 600円

枠 連 7-7 1,620円

馬 連 7-8 1,130円

馬 単 8-7 2,530円

3連複 2-7-8 4,160円

3連単 8-7-2 16,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


