2024年4月21日(日)1回佐賀5日

3R C2-8組 C2 サラ系一般							【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1300M 不良			
[;	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	ペイシャウォーリア 父:ベストウォーリア 母:ヴェニット	牡 4	中山蓮王 ☆55.0	1:23.4 (-)	2-2-2-1	39.2	-	3	492 (+6)	平山宏秀(佐賀) 北所拓也 隆栄牧場
2	7	7	マコトチガネマル 父:トーセンホマレボシ 母:マコトジョワイユー	牝 5	石川慎将 54.0	1:23.6 (1)	3-4-4-4	39.0	-	2	459 (+5)	手島勝利(佐賀) 吉田勝利 出口 繁夫
3	2	2	ヴェスペリーナ 父:ベストウォーリア 母:スズノヒロイン	牝 4	竹吉徹 54.0	1:23.6 (アタマ)	8-8-6-5	38.7	_	5	491 (+5)	真島元徳(佐賀) 瓜生和彦 小河 豊水
4	8	9	ナムラダニー 父:ヴィクトワールピサ 母:ナムラオツウ	牡 4	山下裕貴 56.0	1:24.0 (2)	9-9-10-9	38.4	-	8	444 (-6)	九日俊光(佐賀) 皆川なほ子 八田ファーム
5	5	5	ミラクルキャッシュ 父:キンシャサノキセキ 母:キャッシュインクルーデッド	セン 7	村松翔太 56.0	1:24.0 (クビ)	4-3-3-3	39.6	_	9	492 (+2)	柳井宏之(佐賀) 近藤英二 コスモヴューファーム
6	8	10	リンネル 父:リアルスティール 母:フォトジェニック	牝 4	金山昇馬 54.0	1:24.1 (クビ)	7-7-7-8	39.0	_	6	442 (+2)	池田忠好(佐賀) 太田雅貴 築紫 洋
7	4	4	ミスリチャード 父:コパノリチャード 母:ミスミーチャン	牝 5	青海大樹 △52.0	1:24.3 (1)	1-1-1-2	40.1	_	1	449 (+1)	東眞市(佐賀) 信田朋嗣 服部 牧場
8	3	3	ウインソフィー 父:ダノンシャンティ 母:コウエイソフィア	牝 5	合林海斗 ▲51.0	1:24.4 (3/4)	10-10-9-7	38.8	-	10	426 (+10)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 コスモヴューファーム
9	6	6	ラブヒカリ 父:エイシンヒカリ 母:エーシンフラクタル	牝 4	川島拓 54.0	1:24.6 (3/4)	5-5-5-6	39.8	_	7	429 (+8)	石川浩文(佐賀) (株)アプエンテ 佐々木 恵一
10	1	1	タイセイグッドマン 父:マクフィ 母:アンシェンヌヴィル	牡 4	長田進仁 56.0	1:25.0 (2)	6-6-8-10	40.0	-	4	476 (+10)	中野博(佐賀) 大黒富美子 千代田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,7,5,6,1,10,2,9,3
2コーナー	4,8,5,7,6,1,10,2,9,3
3コーナー	4,8,5,7,6,2,10,1,3,9
4コーナー	8,4,5,7,2,6,3,10,9,1

● 払戻金

単 勝	8	490円
複 勝	8	170円
	7	220円
	2	240円

ワイド	7-8	460円
	2-8	810円
	2-7	600円

枠 連	7-7	1,620円
馬連	7-8	1,130円
馬単	8-7	2,530円

3連複	2-7-8	4,160円
3連単	8-7-2	16,040円